PAGE

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

г. Санкт-Петербург

198255, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов д.69, тел/факс 752-94-19

___________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» декабря 2009 года

№ 60

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, имеющих доступ к документам, содержащим персональные данные
В целях исполнения требований действующего законодательства в области защиты персональных данных, в том числе Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Трудового кодекса Российской Федерации,
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, имеющих доступ к документам, содержащим персональные данные, согласно Приложению № 1.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

4. С настоящим Распоряжением ознакомить лиц в части, их касающейся.

Глава Местной Администрации

МО Дачное

М.Б.Середкин
Приложение № 1

к Распоряжению Местной Администрации

МО Дачное от «28» декабря 2009 года № 60
Перечень
должностей муниципальной службы в Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное,
имеющих доступ к документам, содержащим персональные данные
1. Глава Местной Администрации МО Дачное.

2. Заместитель Главы Местной Администрации МО Дачное.

3. Руководитель структурного подразделения Местной Администрации МО Дачное – организационно-правового отдела.

4. Главный специалист - юрисконсульт организационно-правового отдела Местной Администрации МО Дачное.

5. Главный специалист по кадрам организационно-правового отдела Местной Администрации МО Дачное.

6. Ведущий специалист организационной правого отдела Местной Администрации МО Дачное.

7. Специалист 1-ой категории организационно-правового отдела Местной Администрации МО Дачное.

8. Главный специалист – Уполномоченный по ГО и ЧС.

9. Главный бухгалтер Местной Администрации МО Дачное – Руководитель структурного подразделения Местной Администрации МО Дачное – Бухгалтерии.

10. Заместитель руководителя структурного подразделения Местной Администрации МО Дачное – Бухгалтерия – заместитель главного бухгалтера.

11. Главный специалист-экономист.

12. Руководитель структурного подразделения Местной Администрации МО Дачное – отдела опеки и попечительства.

13. Главный специалист отдела опеки и попечительства Местной Администрации МО Дачное.
14. Ведущий специалист отдела опеки и попечительства Местной Администрации МО Дачное.
15. Специалист 1-ой категории отдела опеки и попечительства Местной Администрации МО Дачное.
1
5